
U s n e s e n í    č. 20

z  veřejného  zasedání  Zastupitelstva  obce  Bánov,
konaného dne 28.5.2009  v suterénu Obecního úřadu.

Zastupitelstvo:
1. I. schvaluje

1. Předložený program a ověřovatele zápisu Lubomír Chovanec a Mgr. Antonín Malý.

2. Povolení vybudování zpevněné plochy před domem č. 572 – Libuše Skočovská.

3. Dohoda mezi Policií ČR a Obcí Bánov o spolupráci při zabezpečení místních záležitostí 
    veřejného  pořádku.

4. Dohodu o zápočtu vzájemných pohledávek na budově č. 428 mezi Obcí Bánov a Zbyňkem   
    Vystrčilem – viz příloha, 
    a Smlouvu o nájmu nebytových prostor na budově č. 428 pro Zbyňka Vystrčila.

5. Povolení rozšíření vjezdu před domem manželů Juračkových č. 328 z 1,2m na 5m.

6. Povolení rozšíření nájezdu k domu č. 282 – Pavel Hauerland.

7. Smlouva o zřízení věcného břemene mezi Telefonicou O2 a Obcí Bánov – lokalita ZTV I. –    
    dle přiloženého GP.

8. Závěrečný účet DSO Východní Slovácko bez výhrad.

9. Změny rozpočtu č. 3/2009:
1/ Přijatá pojistná náhrada /traktor - Franc/
Příjmy 231 40 3639 2322   19.000,-
Výdaje 231 40 3639 5171   19.000,-

2/ Přijatý dar  na ochranný val
Příjmy 231 40 3751 5169    23.000,-
Výdaje 231 40 3751 2321    23.000,-

3/ Přijatý dar od IMOS na vojenskou přehlídku
Příjmy 231 40 3319 2321      5.000,-
Výdaje 231 40 3319 5229      5.000,-

4/ Předpis plynu 2009 zdravotní středisko
Příjem 231 40 3511 2132   132.000,- /nájmy ordinací/
Výdej 231 40 3511 5153   132.000,-

5/ Dotace na volby do EP
Příjem 231 40   4111   40.000,- /UZ 98348/
Výdej 231 40 6117 položky tř.5        40.000,- /UZ 98348/



usn. 20. str. 2
6/ Úklid zdravotního střediska – dohody o p.p.
Příjem 231 40 3511 2132       100.000,-
Výdej 231 40 3511 5021               30.000,-

231 40 3511 5139               10.000,- /nákup materiálu/
231 40 3511 5171          60 000,- /opravy/

7/ Změna paragrafu – tříděný odpad
Změna 231 40 3722 2111           -80.000,-

231 40 3723 2111          +80.000,-   

10. Darovací smlouva mezi Obcí Bánov a p. Petrem Horňákem, kterou daruje pozemek  
      2045/299 o výměře 368m2 obci Bánov pro vybudování inženýrských sítí v lokalitě za 
      zdravotním střediskem.

11. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi Obcí 
      Bánov a paní Bohumilou Vaňkovou, Bánov č. 41. Předmětem smlouvy je vybudování 
      kanalizační šachty na pozemku p.č. 180 zapsaném na LV č. 322 v k.ú. Bánov.

12. Smlouva o dílo mezi Obcí Bánov a firmou 3V+H s.r.o. na realizaci díla ZTV Bánov – 2.  
     část/I. v rozsahu stavebních objektů komunikace, kanalizace, veřejné osvětlení.
      Cena celkem 3 746 563,- Kč.

13. Povolení parkoviště na p.č. 108/2 a 4381/1 pro Uherskobrodskou stavební, s.r.o. a občany 
      Bánova.

14. Povolení vybudování zpevněné plochy před domem č. 327 – Tomáš Sekanina.

15. Smlouva o zajištění odvodu a likvidace odpadních vod mezi Obcí Bánov a MUDr. Zdeňku 
      Vrbovou, Ivou Hanyšovou a Hanou Tamborovou.

16. Veřejnoprávní smlouvu mezi městem Uherský Brod a obcí Bánov dle zákona č.553/1991    
      Sb o obecní policii, dle posledního platného znění smlouvy ze dne 23.6.2008 pro zajištění 
      bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v Bánově. 

17. Zařazení obce Bánov do území působnosti MAS Východní Slovácko a zastupitelé se 
      seznámili se Strategickým plánem Leader MAS VS pro období 2007-2013.

18. ZO podporuje návrh na vybudování mimoúrovňového křížení  obchvatu Bánova se silnicí 
      III. třídy č. 4981 z Bánova do Suché Loze v rámci výstavby obchvatu obce pří dodržení  
      současných lhůt pro výstavbu obchvatu Bánova.

II. zmocňuje
1. Starostu Mgr. Zbyňka Krále a místostarostku Ing. Marii Fremlovou k zastupování 

obce MAS

III. bere na vědomí:
1. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO VS bez výhrad



usn. 20. str. 3
      2.   Informace o postupu Sdružení místních samospráv ve snahách o spravedlivé  
            rozpočtové určení daní.

3. Jednání s ČSAD Uh. Brod o změnách v jízdním řádu autobusů od 14.6.2009.

4. Generálním dodavatelem renovace WC v Základní škole Josefa Bublíka v Bánově bude  
     Uherskobrodská stavební, s.r.o.

   

Mgr. Zbyněk Král Ing. Marie Fremlová

                   starosta      místostarostka


